
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

30.09.2021.         sēdes protokols Nr.12., 1.p.  

LĒMUMS Nr. 256 

Par Aizkraukles autoostas izvietošanu  
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemta 2021.gada 23.septembra vēstule “Par Aizkraukles 

autoostu” (Aizkraukles novada pašvaldībā 23.09.2021. ar Nr.3.1/S/21/1258). 

Lai atbilstoši Ministru kabineta 2019.gada 29.oktobra noteikumiem Nr.502 “Autoostu 

noteikumi” AS “CATA” reģistrētu Aizkraukles autoostu, AS “CATA” lūdz Aizkraukles novada 

pašvaldību, ievērojot iepriekš minēto Ministru kabineta noteikumu 16.5.apakšpunktu, pieņemt 

lēmumu par autoostas izvietojumu, nosakot Aizkraukles autoostas atrašanās vietu Gaismas ielā 12, 

Aizkrauklē, Aizkraukles nov., LV-5101.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2019.gada 29.oktobra noteikumiem Nr.502 “Autoostu noteikumi” 16.5.apakšpunktu, 

atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, Uldis 

Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvīds Upīts, Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs, Leons Līdums, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izvietot Aizkraukles autoostu un noteikt tās atrašanās vietu Gaismas ielā 12, Aizkrauklē, 

Aizkraukles nov., LV-5101.  

2. Lēmumu nosūtīt AS “CATA” uz elektronisko pasta adresi: cata@cata.lv. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

mailto:cata@cata.lv

